

Produktinformation:

Lieferant: Schinken-Haas GbR, Euskirchener Straße 37-47, 53902 Bad Münstereifel

Produkt: Hinterschinken

Produktname: Hinterschinken mit Würzlake

Art. Nr.: 1

Erklärung zu allergenen Inhaltsstoffen:

Inhaltstoff:

Im Produkt enthalten:

Schweinefleisch		Ja
Nitritpökelsalz		Ja
Kuhmilcheiweiß		Nein
Lactose		Nein
Hühnerei		Nein
Sojaeiweiß		Nein
Sojaöl		Nein
Kleber		Nein
Weizen		Nein
Roggen		Nein
Dextrose		Ja
Phosphat		Nein
Rindfleisch		Nein
Hühnerfleisch		Nein
Fisch		Nein
Mais		Nein
Kakao		Nein
Nüsse		Nein
Nussöl		Nein
Sesam		Nein
Glutaminat		Nein
Glutamat		Nein
Korander		Nein
Sellerie		Nein
Karotte		Nein
Lupine		Nein
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/Kg		Nein
Glutenhaltiges Getreide (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut, Hybrid- stämme davon) sowie daraus Hergestellte Er- zeugnisse.		Nein

Auszeichnungsvorgaben:

Zutaten: Schweinefleisch 85%, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250), Dextrose, Glucosesirup, Stabilisator E451, Verdickungsmittel E407a, Antioxidationsmittel E301, Aroma

Nährwerte für 100g

Brennwert	448 kj
Kalorien	107 kcal
Eiweiß	19 g
Kohlenhydrate	1 g
davon Zucker	1 g
Fett	3 g
gesättigte Fettsäuren	1,3g
Salz	4g

Transport:	E2-Kiste	
Packungen pro Einheit	6 oder 10 Packungen	
Gewicht pro Packung	ca. 2200gr.	
Gewicht pro Einheit	ca. 14,0 oder 22,0Kg	
	Karton á 7 St.	E2 á 10 St.
	Euro á 30 Kartons	H1 á 40 E2
EAN-Code	2811117000000	

Mindesthaltbarkeit bei Anlieferung:

frisch: 55 Tage

frisch zum einfrieren innerhalb von 48h: 360 Tage